
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2023/24 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  
БИЛТЕН БР. 6  

 

Натпреварувачкаат комисија на ден 17.11.2023 год. во просториите на Ракометната 

федерација, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

О Д Л У К И 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од шесто коло од 

младинска машка лига, натпреварувачката комисија ги регистрира следниве 

натпревари:  

РК МУЛТИ ЕСЕНС – РК МЛАДОСТ 1977      37:33 (18:14) 

РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 – ГРК ТИКВЕШ 2014      42:27 (18:11) 

РК ПРИЛЕП – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР     34:30 (17:11) 

РК ГОЛДЕН АРТ-КЛ7 – РК ПРОЛЕТ 62      32:32 (14:15) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 – РК ВАРДАР 1961     38:21 (23:09)  

ГРК ОХРИД – РК БУТЕЛ  СКОПЈЕ       33:31 (15:13)                     

РК АЛКАЛОИД – СЛОБОДЕН     

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МУЛТИ ЕСЕНС 6 6 0 0 210 142 68 18 

2 РК ПРОЛЕТ 62 6 4 1 1 221 174 47 13 

3 РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 5 4 1 0 162 119 43 13 

4 РК ПРИЛЕП 6 3 1 2 192 200 -8 10 

5 РК АЛКАЛОИД 5 3 0 2 180 139 41 9 

6 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 5 3 0 2 150 138 12 9 

7 РК МЛАДОСТ 1977 5 3 0 2 167 163 4 9 

8 РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 6 3 0 3 194 194 0 9 

9 ГРК ОХРИД 5 2 1 2 138 143 -5 7 

10 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 6 2 0 4 180 199 -19 6 

11 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 6 1 0 5 165 214 -49 3 

12 ГРК ТИКВЕШ 2014 5 0 0 5 134 189 -55 0 

13 РК ВАРДАР 1961 6 0 0 6 142 221 -79 0 

 
 
Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младински лиги           Натпреварувачка комисија 
и кадетска машка лига              
Марија Јовчева   


